平成 29 年 5 月 2 日

各      位

会 社 名 株式会社 ジャムコ
代表者名 代表取締役社長   大喜多 治年

（コード番号 7408 東証第 1 部）
問合せ先 取締役常務執行役員
  広報・IR 担当 後藤 健太郎

（TEL．042-503-9146）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 11 月 2 日に公表した業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

1．平成29年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 83,400 1,800 500 300 11 円 18 銭

今回修正予想（Ｂ） 81,800 2,130 1,280 1,010 37 円 65 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,600 330 780 710

増減率 △1.9% 18.3% 156.0% 236.7%

（ご参考）前期実績
（平成 28年 3 月期）

91,561 8,793 8,245 5,169 192 円 72 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、航空機内装品等製造関連及び航空機シート等製造関連の減少、航空機

整備等関連の減少により、前回予想を下回る見込みです。

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、期末にかけて為替相

場が想定為替レート 105 円／米ドルに対して円安で推移したことによる影響に加え、経費節減等

により前回予想を上回る見込みです。

※ 上記の業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の

様々な要因により、業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以上